Item dimitimus ecclesie Sancti Martini de Areny ducentos solidos Jachensium bonorum, quos CC^{os} solidos assignamus dicte ecclesie super la Pla-¹⁶na d'Antanuy, que est supra viam que vadit a Sopera, tali modo quod dicta ecclesia teneat illam terram donec illi CCⁱ solidi sint soluti, percipiendo fructus dicte terre in solucione dictorum denariorum, salvant ço que per la lauraó devem aver. Volumus tamen quod illi denarii mitantur in utilitate ecclesie Sancti Martini secundum quod vi-¹⁷sum fuerit clericis Sancti Martini et nostro heredi, et hoc fiat in quolibet anno.

Item volumus ac mandamus quod pro anima patris nostri dentur sexcentos solidos Jachensium bonorum et [ex illis dentur] ducentos et quinquaginta solidos Jachensium operi ecclesie Sancti Martini de Arineo, quos CC^{os}L^a solidos volumus quod infra unum annum mitantur en la obra de la eglé-¹⁸sia de Sent Martí, et si infra annum non fuerit factum volumus ac mandamus quod, in continenti transacto anno, mitantur in utilitate dicte ecclesie ad cognicionem dicti prepositi et dicti Periconi de Arineo, filii nostri, et aliorum clericorum dicte ecclesie. Et si forte ipsi non possent convenire, mitantur ad utilitatem dicte ecclesie ad ¹⁹cognicionem dicti prepositi.

Item volumus ac mandamus quod pro anima patris nostri dentur centum solidos Jachensium monasterio Sancte Marie Alaonis et quod ematur ex eis unus calix argenteus ad opus dicte ecclesie. Item volumus ac mandamus quod pro anima patris nostri dentur Sancte Marie Muri quinquaginta solidi Jachensium et ex eis emant ²⁰unam capam siricam. Item volumus ac mandamus quod pro anima patris nostri et nostre anime dentur quinquaginta solidi Jachensium ecclesie Sancte Marie de Claris Vallibus.

Aduc dimitimus dicte ecclesie de Claris Vallibus decimam quam lucrati fuimus in causa quam habuimus cum hominibus de Curnudella, et quod clericus dicte ecclesie perci-²¹piat dictam decimam et quod faciat servicium continue in dicta ecclesia si redditus una cum dicta decima sufficiunt ei totum aliud jus quod in dicta causa lucrati fuimus heredi nostro dimitimus. Item volumus ac mandamus quod restituantur ecclesie Sancte Marie de Claris Vallibus septuaginta solidos Jachensium. Item volumus ac ²²mandamus quod restituatur rectori dicte ecclesie unum kaficium tritici. Item aduc volumus et mandamus quod restituatur dicte ecclesie secundum quod Sancia de la Senleras dixerit in anima sua

hoc quod manulevavimus ab ea, et quod omnes isti denarii mitantur ad utilitem dicte ecclesie ad cognicionem prepositi de Muro et Periconi de Arineo, |²³ filii nostri.